センターだより第 22号

令和 4年 3月 28日

医療施設長 様

鹿児島市医師会臨床検査センター

センター長 上ノ町 仁

ALP（JSCC）報告終了のお知らせ

日頃より当臨床検査センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度下記の日程で、ALP（JSCC）の併記報告を終了しますのでお知らせいたします。

今後 ALPは「ALP（IFCC）」のみの報告となります。

現在電子カルテにおいて ALP（JSCC）をセット登録されているご施設様におかれましては、

登録内容の変更をお願いいたします。

今後とも当検査センターをご利用賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

■ 実 施 日   2022 年 3 月 31 日（木）ご依頼分をもって終了

■受託中止項目

項目コード 中止項目 代替項目

0100300（1003） ALP（JSCC）
ALP（IFCC）

1000300（5659）

※すでに「ALP（IFCC）」でご依頼されているご施設様は、ご依頼方法に変更はございません。

※電子カルテのセット登録内容の修正につきましては、ご利用の電子カルテメーカー様へ対応頂

くよう、ご連絡をお願い致します。